Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Torneo FESTIVAL VERONA 2023 -B 2301006B
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2023 - 06-01-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella - MAIONE M.
Partecipanti 48

Sito Internet

/' Negro Raffaele

) Cattaruzzo Nicolo' & 1 4 Cordioli Luca ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 23 1N Negro Raffael e 5.51TA 26.0 26.0120.519. 011688 172519196 3303210312010 1948
2 8 1IN Cattaruzzo Nicolo ' 5.51TA 25.528.520.0 21.2:1778 1729 1960 743 03210422000 1985
3 3 IN Cordioli Luca 5.51 TA 24.0 26.5'18. 5 20. 011853 167419057 4303120431000 1997
4 6 1IN Sal vi Tommaso 5.0 1 TA 24.528.0120.0 19. 7:1812 1684 18437 4213111431000 2008
5 29 1IN Tellarini Lorenzo 5.01TA 24.0125.0019.5 17.7:1663 1720 18797 4213210421100 2012
6 4 CM Gari sta Eugenio 5.0 TA 22.524.0117.5'15. 511847 1649 1808 7502310244000 0 1969
7 16 CM Dallaglio Govanni 5.01TA 22.524.0118.015.511725 1722 18817 4213111431000 1956
8 9 1IN Trevi san Stefano 4.51 TA 29.5'32.524.020.2:1778 1726 1829 7250413031200 0 2009
9 20 1IN Adam Antonio 4.51TA 22.0124.0117.5 14, 2:1698 1711 18147 3313210412100 1965
10 25 2N Bortolotti Alessand4.51TA 21.023.0116.0 13. 011685 1721 18247 4124211320100 2005
11 15 C™m Gasperi Fosco 4.51TA 21.0122.516.012.7:1728 1642 17457 4124112330000 1953
12 42 NC Agol zer Luca 4.01 TA 29.0132.023.5 17. 511541 1773 182473 224112321000 2009
13 13 2N Caput o Lorenzo 4.01 TA 28.0130.0122.514.511732 1693 17447 3224211311100 2012
14 22 2N Fabbri G orgio 4.01 TA 28.0129.0122.5 14. 011697 173317847 3224121320100 2005
15 11 1N Ri ghi Francesco 4.01 TA 24.026.519.012.7:1767 1669 17197 3224121320100 1968
16 26 NC Nett el beck Jann 4.0 GER 24.5126.5'19. 0 12. 511680 1786 1836 7 3223111421100 1971
17 47 NC Bakal arz Adri an 4.0 AUT 23.5'26.5118.514. 511519 1693 17447 3224211311100 2006
18 7 1IN Ber nasconi Roberto 4.01TA 22.0124.5118.013.7:1788 1636 1687 7241403132100 0 1966
19 2 WM Bakal arz Grazyna 4.0 LUX 22.0124.0117.511. 511857 1699 17507 3223201412100 194
20 10 1IN Boni ni Roberto 4.01 TA 20.0122.0116.0 11.2:1772 1590 16417 2414121312000 1963
21 19 1N Ri bol di Raffaele 4.01 TA 20.0122.0115.011. 51699 1606 1656 7 3223111421100 1962
22 24 2N Sal vi Arturo 4.01 TA 20.522.0116.5 11. 511686 1647 1698 7241312041210 0 2008
23 17 1N Revinelli Sergio 3.51TA 26.528.0121.012.2:1716 1724 17257 2324121311100 1960
24 32 1N Gneo Marco 3.51TA 22.525.0117. 0 10. 01 1657 1627 1627 7 3134202311100 1963
25 30 2N Fl ori an Andreas 3.51TA 19.521.0114.5'10. 21662 1670 16717 2323111412100 2003
26 5 CM Aggi o Mose ' 3.0 TA 28.031.0122.5'12.2:'1813 1729 16807 2234202302100 1962
27 1 1N Bortolazzi Mchele 3.01TA 24.025.519.09.00 1878 1667 1618 722 34121310200 1969
28 21 1N Ji nchi Abdel azi z 3.0 TA 21.021.0116.0 9.50 1698 1634 16356 3033201310201 1961
29 45 3N Ferrarini Zeno 3.0 TA 22.525.0118. 0'10. 011527 1688 1639 7142302141210 0 2005
30 12 2N Col aci no Angel o 3.0 TA 21.022.516.0'6.00 1735 1637 1588 73 043102420200 1973
31 28 1IN De Paoli Enilio 3.0 TA 20.020.0115.04.00 1673 1754 16306 1233102302110 1966
32 37 2N Meni ni Luca 3.0 TA 17.517.513.5 6. 75 1576 1598 15996 2223120310201 1963
33 33 1IN De Fazi o G ovanni 3.0 TA 20.021.0115. 5 5.50 1650 1640 1591 72234112311100 1965
34 48 NC El Bzizi Anas 3.0 TA 18.0119.514.0'6.75 1495 1640 15917 2234220300300 2007
35 38 2N Tencheni Maurizio 2.51TA 23.0123.0117.5 8.00 1558 1740 16846 2133102311101 1950
36 27 NC Jasim Alfred 2.5ALB 22.0122.0116.5 8.25 1675 163315776 2133102311101 1984
37 18 NC Berrada Abderrahim 2.5 SU 20.0'20.0115.5 7.00 1707 1621 15656 2133201301201 1962
38 34 1IN Sol i nas Roberto 2.51TA 19.520.515.5'7.25 1617 1638 1537 7052402230300 0 191
39 36 2N Maf f ei s Fabi o 2.51TA 18.018.0114.0'3.25 1600 1664 14726 1143003311110 1987
40 35 2N Poli Di ego 2.51TA 17.018.0113.0 3. 75 1614 1618 1516 7 2143012420200 1973
41 40 3N Mazzanuto Sal vatore 2. 01 TA 22.522.517.5 3.50 1549 1729 14576 1053003310210 2006
42 39 NC Bruno Cl audi o 2.0 GER 22.0122.0117.5'7.50 1551 1680 1556 6 1233 0123111011960
43 44 2N Andr eassi Luca 2.0 TA 22.525.0118.0'5. 00 1537 1667 1509 72 053102410300 1970
44 41 1IN Nanni Sergi o 1.51TA 21.0123.0116.54.75 1542 1665 1436 7 1154103301200 1959
45 46 1N Moro Roberto 1.51TA 19.519.514.5 1. 25 1524 1652 12526 0153012300310 1968
46 43 2N Bartirom Gerardo 1.01TA 19.0'19.0115.04.00 1541 1675 1436 5104200231020 21950
47 31 2N Mattia Alessandro 1.01TA 14.514.59.00 3.50 1661 1668 1476 4 022200220200 3 2007
48 14 2N Corti Lorenzo 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1729 1558823 1001000010010 6 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Elenco partecipanti

20

42
44
47

43

18
10

25
39
13

12

14
16
33
28
48
22
45
30

15
32
27
21
36
31
40
37
46
41
23
26
35
17
19
11
24

34
29
38

Cat
IN
™M
NC
2N
NC

WM
2N
IN
NC
IN
IN
2N
NC
2N
IN
2N
IN
2N
™M
IN
IN
NC
2N
3N
2N
CcM
™M
IN
NC
IN
2N
2N
3N
2N
IN
IN
IN
NC
2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adani Antonio ITA VEN VR 1698 1711 1814
Aggi o Mose ' ITA VEN PD 1813 1729 1680
Agol zer Luca ITA VEN VR 1541 1773 1824
Andr eassi Luca ITA LAZ RM 1537 1667 1509
Bakal arz Adri an AUT 1519 1693 1744
Bakal arz Grazyna LUX 1857 1699 1750
Bartironb Gerardo |ITA VEN VR 1541 1675 1436
Ber nasconi Roberto ITA LOM CO 1788 1636 1687
Berrada Abderrahi m SuUl 1707 1621 1565
Boni ni Roberto ITA VEN VR 1772 1590 1641
Bortol azzi Mchele ITA VEN VR 1878 1667 1618
Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1685 1721 1824
Bruno d audi o GER 1551 1680 1556
Caput o Lorenzo ITA LOM CO 1732 1693 1744
Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1778 1729 1960
Col aci no Angel o ITA SAR OR 1735 1637 1588
Cordioli Luca ITA VEN VR 1853 1674 1905
Corti Lorenzo ITA VEN VE 1729 1558 823

Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1725 1722 1881
De Fazi o G ovanni ITA EM MO 1650 1640 1591
De Paoli Emlio ITA VEN VR 1673 1754 1630
El Bzizi Anas ITA LOM BG 1495 1640 1591
Fabbri G orgio ITA VEN VR 1697 1733 1784
Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1527 1688 1639
Fl ori an Andreas ITA ALT BZ 1662 1670 1671
Gari sta Eugeni o ITA VEN VR 1847 1649 1808
Gasperi Fosco ITA LOM BG 1728 1642 1745
Gneo Marco ITA VEN VR 1657 1627 1627
Jasim Alfred ALB 1675 1633 1577
Jinchi Abdel azi z ITA VEN VR 1698 1634 1635
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1600 1664 1472
Mattia Alessandro |ITA TOS PT 1661 1668 1476
Mazzamuto Sal vatore | TA SIC CT 1549 1729 1457
Meni ni Luca ITA VEN VR 1576 1598 1599
Moro Roberto ITA LOM BS 1524 1652 1252
Nanni Sergi o ITA LIG GE 1542 1665 1436
Negro Raffael e ITA VEN VR 1688 1725 1919
Net t el beck Jann CGER 1680 1786 1836
Pol i Di ego ITA FRI TS 1614 1618 1516
Revinel l'i Sergio ITA LOM CO 1716 1724 1725
Ri bol di Raffael e ITA LOM M 1699 1606 1656
Ri ghi Francesco ITA VEN VR 1767 1669 1719
Salvi Arturo ITA LOM BS 1686 1647 1698
Sal vi Tommaso ITA LOM BS 1812 1684 1843
Sol i nas Roberto ITA EM FE 1617 1638 1537
Tellarini Lorenzo ITA EM FC 1663 1720 1879
Tencheni Maurizio |TA VEN VR 1558 1740 1684
Trevi san Stefano ITA EM BO 1778 1726 1829

Nasc

1965
1962
2009
1970
2006
1964
1950
1966
1962
1963
1969
2005
1960
2012
1985
1973
1997
2004
1956
1965
1966
2007
2005
2005
2003
1969
1953
1963
1984
1961
1987
2007
2006
1963
1968
1959
1948
1971
1973
1960
1962
1968
2008
2008
1961
2012
1950
2009

LTTTLTLELLTTELELTELETETELELEZELTEEZEETEZTZEZTZLZTZEZEETIZETEZEZETZLZEZELZEIZETEZTEZEZEZEZELZEZTZEZZIZLZIZEZIZZEZLZLI=Lzg¢®

I d

FI DE
865370
809381
28561562
830658
12955809
4000730
816400
812030
1317865
820652
822191
2838937
1271123
28529952
807311
2810412
862622
2855041
805602
826740
846198
2896473
28552270
2857648
2804889
805521
813664
825476
4703170
824321
893846
2844309
28557336
836524
802280
825131
816795
12975672
865613
814261
822817
816914
2881425
2881433
809942
28548655
817015
2865756

I d
FSI
138419
106779
198032
122655

120461
100720

120369
101548
168027

185739
123740
158448
135930
171390
100675
110397
128156
180651
191859
158824
155046
124210
101752
104916

100931
148572
169731
193674
101560
106088
101032
104920

115466
104844
104571
121791
171287
171288
102227
190220
115416
172386
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T'pol - Tornei e punteggi online
LIV FESTIVAL VERONA 2023 - B (2301006B)

l1ana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Federazione
Scacch
Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

20

42
44
47

43

18
10

25
39
13

12

14
16
33
28
48
22
45
30

15
32
27
21
36
31
40
37
46
41
23
26
35
17
19
11
24

34
29
38

Cat
IN
™M
NC
2N
NC

WM
2N
IN
NC
IN
IN
2N
NC
2N
IN
2N
IN
2N
™M
IN
IN
NC
2N
3N
2N
CcM
™M
IN
NC
IN
2N
2N
3N
2N
IN
IN
IN
NC
2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
IN

G ocatore

Adam Antonio

Aggi o Mbse '

Agol zer Luca

Andr eassi Luca
Bakal arz Adri an
Bakal arz Grazyna
Bartironp Cerardo
Ber nasconi Roberto

Berrada Abderrahi m

Boni ni Roberto
Bortol azzi M chel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
LUX
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA

Bortolotti Al essand|TA

Bruno d audi o
Caput o Lorenzo

Cattaruzzo Nicolo '

Col aci no Angel o
Cordioli Luca
Corti Lorenzo

Dal | agli o G ovanni
De Fazi o G ovanni
De Paoli Emlio

El Bzizi Anas
Fabbri G orgio
Ferrarini Zeno

Fl ori an Andreas
Gari sta Eugenio
Gasperi Fosco
Gneo Marco

Jasim Alfred

Ji nchi Abdel azi z
Maf f ei s Fabi o
Mattia Al essandro

Mazzanmut o Sal vat ore

Meni ni Luca

Moro Roberto

Nanni Sergi o
Negro Raffaele
Net t el beck Jann
Pol i Di ego

Revinel l'i Sergio
Ri bol di Raffaele
Ri ghi Francesco
Sal vi Arturo

Sal vi Tommaso

Sol i nas Roberto
Tellarini Lorenzo
Tencheni Mauri zio
Trevi san Stefano

GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1698
1813
1541
1537
1519
1857
1541
1788
1707
1772
1878
1685
1551
1732
1778
1735
1853
1729
1725
1650
1673
1495
1697
1527
1662
1847
1728
1657
1675
1698
1600
1661
1549
1576
1524
1542
1688
1680
1614
1716
1699
1767
1686
1812
1617
1663 7
1558 6
1778 7

NN NNNSNSNANOONODOOOOADDONNNNNSNNOODNNPR,NNNNOONSNNOONONSNSNNNNTDZ

Pun
Fat

ANUONOARRAONRARRPOWRPLPPLPWNWANWRRARNNWIOUWIANDIWAENSDSERSRMNR®A

50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
50

.50

Pun

Att

35
29
49
29
93
94
62
86
67
13
37
16
97
86
96
41
05
73
51
59
36
16
14
01
43
25
29
80
35
50
50
97
68
82
96
35
69
52
47
42
38
42
86
68
29
95
.59
.98

WENOAREPWONNNENERENOOORAOTWNONNRORO U AW®E®AOTWAREAENE S

W Ve

1.15
-1.29
2.51
-0.29
2. 07
-0.94
-0.62
-0.86
-1.17
-1.13
-2.37
1.34
0. 03
0.14
1.54
-1.41
0. 45
-0.73
1.49
-0.59
-0. 36
0.84
0. 86
0.99
0. 07
-0.25
0.21
-0.3
-0.85
-0.5
-1

-0.97
-0.68
0.18
-1.46
-0.85
1.81
1.48
-0.97
0.08
-0.38
-0.42
0.14
0.32
-0.79
2.05
0.91
0.52

Med
Avv.
1711
1729
1773
1667
1693
1699
1675
1636
1621
1590
1667
1721
1680
1693
1729
1637
1674
1558
1722
1640
1754
1640
1733
1688
1670
1649
1642
1627
1633
1634
1664
1668
1729
1598
1652
1665
1725
1786
1618
1724
1606
1669
1647
1684
1638
1720
1740
1726

Per f

1814
1680
1824
1509
1744
1750
1436
1687
1565
1641
1618
1824
1556
1744
1960
1588
1905
823

1881
1591
1630
1591
1784
1639
1671
1808
1745
1627
1577
1635
1472
1476
1457
1599
1252
1436
1919
1836
1516
1725
1656
1719
1698
1843
1537
1879
1684
1829

Anno

Nasc

1965
1962
2009
1970
2006
1964
1950
1966
1962
1963
1969
2005
1960
2012
1985
1973
1997
2004
1956
1965
1966
2007
2005
2005
2003
1969
1953
1963
1984
1961
1987
2007
2006
1963
1968
1959
1948
1971
1973
1960
1962
1968
2008
2008
1961
2012
1950
2009

TTZTZTZTZTZLIZTZTZLTZLETZETZETZEIZIZEIZEIZLIETEETZETZEIZEIZEIEIETIETEETEZEZEZEZTZEZEZEIZEZEZEZIZTZEZEZEZIZZIZEZEZZEZZx @

1D

FI DE
865370
809381
28561562
830658
12955809
4000730
816400
812030
1317865
820652
822191
2838937
1271123
28529952
807311
2810412
862622
2855041
805602
826740
846198
2896473
28552270
2857648
2804889
805521
813664
825476
4703170
824321
893846
2844309
28557336
836524
802280
825131
816795
12975672
865613
814261
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816914
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817015
2865756
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana ' J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006B)

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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28
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IN

2N
IN
IN
IN
IN
IN
2N
2N
2N

3N
IN

IN
2N
IN
IN
IN

Bi anco

Bortol azzi M chel e
Net t el beck Jann
Cordioli Luca

De Paoli Emilio
Aggi o Mose '

Fl ori an Andreas
Ber nasconi Roberto
Gnheo Marco
Trevi san St ef ano
Sol i nas Roberto

Ri ghi Francesco
Maf f ei s Fabi o
Caput o Lorenzo
Tencheni Mauri zi o
Gasperi Fosco
Mazzanut o Sal vatore
Revinel |i Sergio
Agol zer Luca

Ri bol di Raffaele
Andr eassi Luca
Ji nchi Abdel azi z
Moro Roberto

Negro Raffael e

El Bzizi Anas

Pun

Fed
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CER
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1878
1680
1853
1673
1813
1662
1788
1657
1778
1617
1767
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1732
1558
1728
1549
1716
1541
1699
1537
1698
1524
1688
1495

S
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2
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4

29
6

31
8
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10
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14
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16
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2N
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M
IN
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IN
IN
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2N
2N

2N
NC
™M
IN
NC
2N
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3N
2N
NC
2N

Ner o

Bortolotti Al essandr
Bakal arz Grazyna
Jasim Al fred
Gari sta Eugeni o
Tel l arini Lorenzo
Sal vi Tonmaso
Mattia Al essandro
Cattaruzzo Nicolo
De Fazio G ovann
Boni ni Roberto
Pol i Di ego

Col aci no Angel o
Meni ni Luca

Corti Lorenzo
Bruno d audio
Dal | agli o G ovann
Nanni Sergio
Berrada Abderrahi m
Bartironp Cerardo
Adam Antonio
Ferrarini Zeno
Fabbri G orgio
Bakal arz Adri an
Sal vi Arturo

Pun
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GER
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

FSI - FESTIVAL VERONA 2023 - B (2301006B) - Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023 - Pag. 7/25

El o
1685
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1675
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1663
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1661
1778
1650
1772
1614
1735
1576
1729
1551
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1542
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1698
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1519
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Risultato
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
A - A

Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

n

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

Sc

1 16 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 1725 | 1 IN Bortolazzi Mchele 1 ITA 1878 1 - 0O

2 4 CM Garista Eugenio 1 ITA 1847 | 17 1IN Revinelli Sergio 1 ITA 1716 0 - 1

3 20 1IN Adam Antonio 1 ITA 1698 | 5 CM  Aggio Mse ' 1 ITA 1813 Apn- A
4 6 IN Salvi Tommaso 1 ITA 1812 | 21 1IN Jinchi Abdel aziz 1 ITA 1698 1 - 0

5 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' 1 ITA 1778 | 26 NC Nettel beck Jann 1 GER 1680 1 - O

6 22 2N Fabbri Gorgio 1 ITA 1697 | 9 IN Trevisan Stefano 1 ITA 1778 A% - A

7 39 NC Bruno O audio 1 GER 1551 | 11 1IN Righi Francesco 1 ITA 1767 0 - 1

8 12 2N Col aci no Angel o 1 ITA 1735 | 38 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1558 0 - 1

9 43 2N Bartirono Gerardo 1 ITA 1541 | 13 2N Caputo Lorenzo 1 ITA 1732 0 - 1

10 31 2N Mattia Al essandro 0.5 ITA 1661 | 3 IN Cordioli Luca 0.5 ITA 1853 0 - 1

11 47 NC Bakalarz Adrian 0.5 AUT 1519 | 7 IN Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1788 0 - 1

12 10 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1772 | 42 NC Agol zer Luca 0.5 ITA 1541 0 - 1

13 18 NC Berrada Abderrahim 0.5 SU 1707 | 48 NC El Bzizi Anas 0.5 ITA 1495 1 - O

14 24 2N Salvi Arturo 0.5 ITA 1686 | 34 1IN Solinas Roberto 0.5 ITA 1617 Ax- A
15 2 WM Bakal arz Grazyna 0 LUX 1857 | 36 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1600 1 - O

16 33 1IN De Fazio G ovanni 0 ITA 1650 | 15 OCM Gasperi Fosco 0 ITA 1728 0 - 1
17 35 2N Poli Diego 0 ITA 1614 | 19 1IN R boldi Raffaele 0 ITA 1699 0 - 1

18 25 2N Bortolotti Al essandr O ITA 1685 | 44 2N Andreassi Luca 0 ITA 1537 1 - 0

19 29 1IN Tellarini Lorenzo 0 ITA 1663 | 46 1IN Moro Roberto 0 ITA 1524 1 - O
20 41 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1542 | 30 2N Florian Andreas 0 ITA 1662 1 - O
21 45 3N Ferrarini Zeno 0 ITA 1527 | 32 1IN Gneo Marco 0 ITA 1657 A- A
22 23 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1688 | 1 - F
23 27 NC Jasim Afred 0.5 ALB 1675 | 0 - F
24 14 2N Corti Lorenzo 0 I TA 1729 | 0 - F
25 28 1IN De Paoli Enilio 0 I TA 1673 | 1- F
26 37 2N Menini Luca 0 ITA 1576 | 0 - F
27 40 3N Mazzamuto Salvatore O I TA 1549 | 1- F
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Federazione
Scapchlstlca
Itahana' '

T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - B (2301006B)

Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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13
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11
38
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15
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41
10
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Bi anco
Caput o Lorenzo
Revinel |i Sergio
Ri ghi Francesco
Tencheni Mauri zi o
Aggi o Mose '

Ber nasconi Roberto
Trevi san St ef ano
Agol zer Luca
Bortol azzi M chel e
Bortolotti Al essandr
Net t el beck Jann
Sol i nas Roberto
Gasperi Fosco

Ri bol di Raff ael e
Ji nrchi Abdel azi z
Nanni Sergi o
Boni ni Roberto
Jasim Alfred

El Bzizi Anas
Gheo Marco

Fl ori an Andreas
Meni ni Luca
Andr eassi Luca
Corti Lorenzo

Moro Roberto
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1699
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Sal vi Tommaso
Cattaruzzo Nicolo
Dal l agli o G ovann
Cordioli Luca
Berrada Abderrahi m
Fabbri G orgio
Negro Raffaele
Adam Antonio

De Paoli Emlio
Bakal arz Grazyna
Gari sta Eugenio
Col aci no Angel o
Tel l arini Lorenzo
Bruno d audi o
Mazzamut o Sal vatore
Sal vi Arturo
Bartirono Cerardo
Ferrarini Zeno
Mattia Al essandro
Bakal arz Adri an
Maf f ei s Fabio

De Fazi o G ovann
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Pun
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1707
1697
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1673
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1847
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1686
1541
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1614

Risultato
Ao - A
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0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' 3 ITA 1778 | 5 CM  Aggi o Mose ' 2.5 ITA 1813 1 - 0

2 & IN Cordioli Luca 2.5 ITA 1853 | 13 2N Caputo Lorenzo 2.5 ITA 1732 1 - 0

3 6 IN Salvi Tommaso 2.5 ITA 1812 | 42 NC Agol zer Luca 2.5 ITA 1541 0 - 1

4 22 2N Fabbri Gorgio 2.5 ITA 1697 | 11 1IN Righi Francesco 2.5 ITA 1767 1 - O

5 16 CM Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1725 | 9 IN Trevisan Stefano 2 ITA 1778 0 - 1

6 4 CM Garista Eugenio 2 ITA 1847 | 23 1IN Negro Raffaele 2 ITA 1688 0 - 1

7 12 2N Col aci no Angel o 2 ITA 1735 | 40 3N Mazzanuto Salvatore 2 ITA 1549 1 - O

8 24 2N Salvi Arturo 2 ITA 1686 | 17 1IN Revinelli Sergio 2 ITA 1716 Awn- A
9 29 1IN Tellarini Lorenzo 2 ITA 1663 | 19 1IN R boldi Raffaele 2 ITA 1699 1 - 0

10 20 1N Adani Antonio 1.5 ITA 1698 | 1 IN Bortolazzi Mchele 1.5 ITA 1878 1 - 0

11 2 WM Bakal arz Grazyna 1.5 LUX 1857 | 28 1IN De Paoli Enmlio 1.5 ITA 1673 1 - 0

12 45 3N Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1527 | 7 IN Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1788 Aw- A
13 47 NC Bakalarz Adrian 1.5 AUT 1519 | 10 1IN Bonini Roberto 1.5 ITA 1772 Ap- A
14 18 NC Berrada Abderrahim 1.5 SU 1707 | 25 2N Bortolotti Alessandr 1.5 ITA 1685 0 - 1

15 15 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1728 | 41 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1542 1 - 0

16 39 NC Bruno Caudio 1 GER 1551 | 21 1IN Jinchi Abdel aziz 1 ITA 1698 0 - 1

17 43 2N Bartironmp Gerardo 1 ITA 1541 | 26 NC Nettel beck Jann 1 GER 1680 0 - 1

18 31 2N Mattia Al essandro 1 ITA 1661 | 44 2N Andreassi Luca 1 ITA 1537 0 - 1

19 46 1IN Mro Roberto 1 ITA 1524 | 34 1IN Solinas Roberto 1 ITA 1617 A% - A
20 27 NC Jasinm Alfred 0.5 ALB 1675 | 48 NC El Bzizi Anas 1 ITA 1495 1 - 0
21 33 1N De Fazio G ovanni 0.5 ITA 1650 | 30 2N Florian Andreas 0.5 ITA 1662 0 - 1
22 36 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1600 | 37 2N Menini Luca 0.5 ITA 1576 0 - 1
23 35 2N Poli Diego 0 ITA 1614 | 32 1IN Gneo Marco 0.5 ITA 1657 0 - 1
24 38 2N Tencheni Maurizio 2 | TA 1558 | 0 - F
25 14 2N Corti Lorenzo 0 I TA 1729 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006B)

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Revinel li Sergio
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Bortolotti
Ri ghi Francesco
Caput o Lorenzo
Mazzanmut o Sal vat ore
Ber nasconi Roberto
Boni ni Roberto
Andr eassi Luca

Ri bol di Raff ael e
Ji nrchi Abdel azi z
Bortol azzi M chel e
Gnheo Marco
Sol i nas Roberto

De Paoli Emlio
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Nanni Sergio

Maf f ei s Fabi o
Mattia Al essandro
Corti Lorenzo

Al essandr
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Bakal arz Grazyna
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Sal vi Tommaso
Adanmi Antoni o
Salvi Arturo

Gari sta Eugeni o
Net t el beck Jann

Tencheni Mauri zi o
Gasperi Fosco
Ferrarini Zeno

Bakal arz Adri an

Fl ori an Andreas
Berrada Abderrahi m
Jasim Alfred

Moro Roberto

Bruno d audio
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De Fazi o G ovann
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1778
1853
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1735
1857
1725
1812
1698
1686
1847
1680
1558
1728
1527
1519
1662
1707
1675
1524
1551
1541
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Risultato
Ay - A
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A - A
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0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Cordioli Luca 4.5 ITA 1853 | 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' 4.5 ITA 1778 Ap- A
2 23 1IN Negro Raffaele 4 ITA 1688 | 22 2N Fabbri Gorgio 4 ITA 1697 1 - O

3 6 1IN Salvi Tommaso 3.5 ITA 1812 | 9 IN  Trevisan Stefano 3.5 ITA 1778 Ax- A
4 29 1IN Tellarini Lorenzo 3.5 ITA 1663 | 13 2N Caputo Lorenzo 3.5 ITA 1732 Aw- A
5 16 CM Dallaglio Govanni 3.5 ITA 1725 | 42 NC Agol zer Luca 3.5 ITA 1541 Aw- A
6 2 WFM Bakal arz Grazyna 3 LUX 1857 | 15 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1728 0 - 1

7 4 CM  Garista Eugenio 3 ITA 1847 | 21 1IN Jinchi Abdel aziz 3 ITA 1698 1 - O

8 12 2N Col aci no Angel o 3 ITA 1735 | 11 1IN R ghi Francesco 8 ITA 1767 0 - 1

9 20 1N Adam Antonio 3 ITA 1698 | 17 1IN Revinelli Sergio 3 ITA 1716 1 - O
10 26 NC Nettel beck Jann 2.5 GER 1680 | 5 CM Aggio Mse ' 2.5 ITA 1813 Awn- A
11 27 NC Jasim Alfred 2.5 ALB 1675 | 7 IN Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1788 0 - 1

12 28 1IN De Paoli Emlio 2.5 ITA 1673 | 10 1N Bonini Roberto 2.5 ITA 1772 0 - 1
13 38 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1558 | 19 1IN Riboldi Raffaele 2.5 ITA 1699 0 - 1
14 24 2N Salvi Arturo 2.5 ITA 1686 | 32 1IN Gieo Marco 2.5 ITA 1657 1 - 0

15 45 3N Ferrarini Zeno 2.5 ITA 1527 | 25 2N Bortolotti Alessandr 2.5 ITA 1685 0 - 1

16 40 3N Mazzanuto Salvatore 2 ITA 1549 | 1 IN Bortolazzi Mchele 2 ITA 1878 0 - 1

17 30 2N Florian Andreas 2 ITA 1662 | 48 NC E Bzizi Anas 2 ITA 1495 1 - 0

18 47 NC Bakalarz Adrian 2 AUT 1519 | 37 2N Menini Luca 2 ITA 1576 1 - O
19 18 NC Berrada Abderrahim 1.5 SU 1707 | 44 2N Andreassi Luca 2 ITA 1537 1 - 0
20 33 1IN De Fazio G ovanni 1.5 ITA 1650 | 46 1N Mro Roberto 1.5 ITA 1524 1 - O
21 39 NC Bruno Caudio 1.5 GER 1551 | 34 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1617 Av- A
22 35 2N Poli Diego 1 ITA 1614 | 41 AN Nanni Sergio 1 ITA 1542 A%- A
23 31 2N Mattia Alessandro 1 I TA 1661 | 0 - F
24 43 2N Bartironmo Gerardo 1 I TA 1541 | 0 - F
25 36 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1600 | 1- F
26 14 2N Corti Lorenzo 0 ITA 1729 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 1IN Cattaruzzo Nicolo' 5 ITA 1778 | 23 1IN Negro Raffaele 5 ITA 1688 Ap- A

2 9 IN Trevisan Stefano 4 ITA 1778 | 3 IN Cordioli Luca ® ITA 1853 Ap- A

3 42 NC Agol zer Luca 4 ITA 1541 | 4 CM Garista Eugenio 4 ITA 1847 0 - 1

4 22 2N Fabbri Gorgio 4 I TA 1697 | 6 IN Salvi Tommaso 4 ITA 1812 0 - 1

5 11 1IN Righi Francesco 4 ITA 1767 | 29 1IN Tellarini Lorenzo 4 ITA 1663 0 - 1

6 13 2N Caputo Lorenzo 4 ITA 1732 | 16 CM Dallaglio G ovanni 4 ITA 1725 0 - 1

7 15 OM Gasperi Fosco 4 ITA 1728 | 20 1N Adam Antonio 4 ITA 1698 A%- A

8 7 1IN Bernasconi Roberto 3.5 ITA 1788 | 19 1IN Riboldi Raffaele 3.5 ITA 1699 Aw- A

9 10 1IN Bonini Roberto 3.5 ITA 1772 | 24 2N Salvi Arturo 3.5 ITA 1686 Ax- A
10 25 2N Bortolotti Alessandr 3.5 |ITA 1685 | 12 2N Col aci no Angel o 8 ITA 1735 1 - 0

11 1 1IN Bortolazzi Mchele 3 ITA 1878 | 26 NC Nettel beck Jann 3 GER 1680 0 - 1

12 5 CM Aggi o Mose ' 3 ITA 1813 | 2 WFM Bakal arz Grazyna 3 LUX 1857 O - 1
13 17 1IN Revinelli Sergio 3 ITA 1716 | 30 2N Florian Andreas 3 ITA 1662 Ap- A
14 47 NC Bakalarz Adrian 3 AUT 1519 | 27 NC Jasim Alfred 2.5 ALB 1675 1 - 0

15 33 1IN De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1650 | 28 IN De Paoli Emilio 2.5 ITA 1673 Aw- A
16 32 1N Gneo Marco 2.5 ITA 1657 | 38 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1558 1 - 0

17 34 1N Solinas Roberto 2 ITA 1617 | 45 3N Ferrarini Zeno 2.5 ITA 1527 Aw- A
18 37 2N  Menini Luca 2 ITA 1576 | 44 2N Andreassi Luca 2 ITA 1537 1 - 0
19 48 NC E Bzizi Anas 2 ITA 1495 | 40 3N Mazzanuto Salvatore 2 ITA 1549 1 - O
20 46 1IN Moo Roberto 1.5 ITA 1524 | 35 2N Poli Diego 1.5 ITA 1614 0 - 1
21 41 1IN Nanni Sergio 1.5 ITA 1542 | 36 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1600 0 - 1

22 21 1IN Jinthi Abdel aziz 3 I TA 1698 | 0 - F
23 18 NC Berrada Abderrahim 2.5 SU 1707 | 0 - F
24 39 NC Bruno Caudio 2 GER 1551 | 0 - F
25 31 2N Mattia Alessandro 1 I TA 1661 | 0 - F
26 43 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1541 | 0 - F
27 14 2N Corti Lorenzo 0 ITA 1729 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

IN I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1618 Media: 1667.43 WW: -2.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 2N Bortolotti Al essandro I TA 1685 193 0.75 1 1 1
2 N16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 153 0.7 0 1 1
3 B 28 1IN De Paoli Emlio I TA 1673 205 0.76 Ay 1 1
4 N 20 1N Adanm Antonio I TA 1698 180 0.74 0 1 1
5 B 30 2N Florian Andreas I TA 1662 216 0.78 Ay 1 1
6 N 40 3N  Mazzamuto Sal vatore Lorell TA 1549 329 0.88 1 2 2
7 B 26 NC Nettelbeck Jann CER 1680 198 0.76 O 2 2
5.37 2 2

WEM  LUX El o FI DE: 1857 Perf: 1750 Media: 1699.29 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Nettel beck Jann GER 1680 177 0.73 O 0 0
2 B 36 2N Maffeis Fabio I TA 1600 257 0.82 1 1 1
3 N 25 2N Bortolotti Al essandro I TA 1685 172 0.73 Ay 1 1
4 B 28 IN De Paoli Emlio I TA 1673 184 0.74 1 2 2
5 N 17 IN Revinelli Sergio I TA 1716 141 0.69 Ay 2 2
6 B 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 129 0.67 O 2 2
7 N5 CM  Aggi o Mose ' I TA 1813 44 0.56 1 3 3
4,94 3 3

IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1905 Media: 1674.71 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Jasim Afred ALB 1675 178 0.73 Ay 0 0
2 N 31 2N Mattia Alessandro I TA 1661 192 0.75 1 1 1
3 N 38 2N Tencheni Maurizio | TA 1558 295 0.85 1 2 2
4 B 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 121 0.66 1 3 3
5 N 42 NC Agolzer Luca | TA 1541 312 0.86 1 4 4
6 B 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1778 75 0.6 Ay 4 4
7 N9 IN Trevisan Stefano I TA 1778 75 0.6 Ay 4 4
5. 05 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1808 Media: 1649.29 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN De Paoli Emilio I TA 1673 174 0.73 1 1 1
2 B 17 1N Revinelli Sergio I TA 1716 131 0.68 O 1 1
3 N 26 NC Nettelbeck Jann CGER 1680 167 0.72 1 2 2
4 B 23 1IN Negro Raffaele | TA 1688 159 0.71 O 2 2
5 N 40 3N Mazzanuto Salvatore Lorell TA 1549 298 0.85 1 3 3
6 B 21 1IN Jinthi Abdel aziz I TA 1698 149 0.7 1 4 4
7 N 42 NC Agol zer Luca I TA 1541 306 0.86 1 5 5
5.25 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

cM I TA El o FI DE: 1813 Perf: 1680 Media: 1729.71 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IN Tellarini Lorenzo I TA 1663 150 0.7 1 1 1
2 N 20 1IN Adami Antonio I TA 1698 115 0.66 Ay 1 1
3 B 18 NC Berrada Abderrahim SuUl 1707 106 0.64 1 2 2
4 N 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1778 35 0.55 0 2 2
5 B 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 88 0.62 0 2 2
6 N 26 NC Nettelbeck Jann CGER 1680 133 0.68 Ay 2 2
7 B 2 WFM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -44 0.44 0 2 2
4,29 2 2

IN I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1843 Media: 1684.71 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 2N Florian Andreas I TA 1662 150 0.7 1 1 1

2 B 21 1IN Jinthi Abdelaziz I TA 1698 114 0.66 1 2 2

3 N 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 80 0.61 Ay 2 2

4 B 42 NC Agol zer Luca | TA 1541 271 0.83 0 2 2

5 N 25 2N Bortolotti Al essandro I TA 1685 127 0.67 1 3 3

6 B9 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 34 0.55 Ay 3 3

7 N 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 115 0.66 1 4 4
4.68 4 4

IN I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1687 Media: 1636.86 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Mattia Al essandro I TA 1661 127 0.67 Ay 0 0
2 N 47 NC Bakal arz Adrian AUT 1519 269 0.83 1 1 1
3 B 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 91 0.62 O 1 1
4 N 45 3N Ferrarini Zeno | TA 1527 261 0.82 Ay 1 1
5 B 26 NC Nettel beck Jann GER 1680 108 0.65 Ay 1 1
6 N 27 NC Jasim Afred ALB 1675 113 0.65 1 2 2
7 B 19 1IN R boldi Raffaele I TA 1699 89 0.62 Ay 2 2
4. 86 2 2

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1960 Media: 1729.14 WWe: 1.54
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 IN Gneo Marco | TA 1657 121 0.66 1 1 1
2 B 26 NC Nettel beck Jann GER 1680 98 0.63 1 2 2
3 N 17 1IN Revinelli Sergio I TA 1716 62 0.59 1 3 3
4 B 5 CM Aggio Mse ' I TA 1813 -35 0.45 1 4 4
5 N 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 81 0.61 Ay 4 4
6 N 3 IN Cordioli Luca I TA 1853 -75 0.4 Ay 4 4
7 B 23 IN Negro Raffaele I TA 1688 90 0.62 Ay 4 4
3.96 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

IN I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1829 Media: 1726.86 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1N De Fazio G ovanni I TA 1650 128 0.67 1 1 1
2 N 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 81 0.61 Ay 1 1
3 B 23 1IN Negro Raffaele | TA 1688 90 0.62 Ay 1 1
4 N 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 53 0.57 1 2 2
5 B 29 IN Tellarini Lorenzo I TA 1663 115 0.66 Ay 2 2
6 N 6 IN Salvi Tommaso I TA 1812 -34 0.45 Ay 2 2
7 B 3 IN Cordioli Luca | TA 1853 -75 0.4 Ay 2 2
3.98 2 2

IN I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1641 Media: 1590.71 WWw: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Solinas Roberto I TA 1617 155 0.71 Ay 0 0
2 B 42 NC Agolzer Luca I TA 1541 231 0.79 O 0 0
3 B 43 2N Bartironp Gerardo I TA 1541 231 0.79 1 1 1
4 N 47 NC Bakalarz Adrian AUT 1519 253 0.81 Ay 1 1
5 B 38 2N Tencheni Mauri zio I TA 1558 214 0.77 Ay 1 1
6 N 28 IN De Paoli Enilio I TA 1673 99 0.64 1 2 2
7 B 24 2N Salvi Arturo | TA 1686 86 0.62 Ay 2 2
5.13 2 2

IN ITA El o FI DE: 1767 Perf: 1719 Media: 1669. 00 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 2N Poli Diego I TA 1614 153 0.7 1 1 1
2 N 39 NC Bruno Caudio GER 1551 216 0.78 1 2 2
3 B 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 42 0.56 Ay 2 2
4 N 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 70 0.6 O 2 2
5 B 20 1N Adam Antonio I TA 1698 69 0.6 Ay 2 2
6 N 12 2N Col aci no Angel o I TA 1735 32 0.54 1 3 3
7 B 29 1IN Tellarini Lorenzo | TA 1663 104 0.64 O 3 3
4.42 3 3

2N I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1588 Media: 1637.71 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Maffeis Fabio I TA 1600 135 0.68 1 1 1
2 B 38 2N Tencheni Maurizio | TA 1558 177 0.73 0 1 1
3 N 34 1IN Solinas Roberto I TA 1617 118 0.66 1 2 2
4 B 40 3N Mzzamuto Sal vatore Lorell TA 1549 186 0.74 1 3 3
5 N 23 1N Negro Raffaele I TA 1688 47 0.57 0 3 3
6 B 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -32 0.46 O 3 3
7 N 25 2N Bortolotti Al essandro | TA 1685 50 0.57 O 3 3
4. 41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana ' J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1732 Perf: 1744 WMedia: 1693.71 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Menini Luca I TA 1576 156 0.71 1 1 1
2 N 43 2N Bartironmo Gerardo I TA 1541 191 0.75 1 2 2
3 B 6 IN Salvi Tommaso I TA 1812 -80 0.39 Ay 2 2
4 N 3 IN Cordioli Luca | TA 1853 -1210.34 0 2 2
5 B 24 2N Salvi Arturo | TA 1686 46 0.56 1 3 3
6 N 29 IN Tellarini Lorenzo I TA 1663 69 0.6 Ay 3 3
7 B 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 7 0.51 0 3 3
3. 86 3 3

2N I TA El o FI DE: 1729 Perf: 823 Medi a: 1558.00 WMWe: -0.73
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 2N Tencheni Maurizio | TA 1558 171 0.73 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.73 0 0

CcM | TA El o FIDE: 1728 Perf: 1745 Media: 1642.57 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 39 NC Bruno d audio CGER 1551 177 0.73 0 0 0

2 N 33 1IN De Fazio G ovanni I TA 1650 78 0.61 1 1 1

3 B 29 1IN Tellarini Lorenzo I TA 1663 65 0.59 O 1 1

4 B 41 1IN Nanni Sergio | TA 1542 186 0.74 1 2 2

5 N 44 2N Andreassi Luca I TA 1537 191 0.75 1 3 3

6 N 2 WFM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -129 0.33 1 4 4

7 B 20 1IN Adanmi Antonio I TA 1698 30 0.54 Ay 4 4
4,29 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1881 Media: 1722.57 WW: 1.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 3N Mazzanuto Salvatore Lorell TA 1549 176 0.73 1 1 1

2 B 1 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1878 -153 0.3 1 2 2

3 N 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -42 0.44 Ay 2 2

4 B 9 IN Trevisan Stefano I TA 1778 -53 0.43 0 2 2

5 N5 CM  Aggi o Mose ' | TA 1813 -88 0.38 1 3 3

6 B 42 NC Agolzer Luca | TA 1541 184 0.74 Ay 3 3

7 N 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 -7 0.49 1 4 4
3.51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

IN ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1725 Media: 1724.29 WWe: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 41 1IN Nanni Sergio I TA 1542 174 0.73 1 1 1

2 N 4 CM Garista Eugenio I TA 1847 -1310.32 1 2 2

3 B8 IN Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1778 -62 0.41 0 2 2

4 N 24 2N Salvi Arturo ITA 1686 30 0.54 Ay 2 2

5B 2 WFM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -1410.31 Ay 2 2

6 N 20 1IN Adam Antonio I TA 1698 18 0.53 0 2 2

7 B 30 2N Florian Andreas ITA 1662 54 0.58 Ay 2 2
3.42 2 2

NC Su El o FI DE: 1707 Perf: 1565 Media: 1621.33 WW: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Agol zer Luca I TA 1541 166 0.72 Ay 0 0
2 B 48 NC El Bzizi Anas I TA 1495 212 0.77 1 1 1
3 N5 CM Aggio Mose ' I TA 1813 -106 0.36 O 1 1
4 B 25 2N Bortolotti Al essandro | TA 1685 22 0.53 0 1 1
5 N 32 1IN Gnheo Marco I TA 1657 50 0.57 0 1 1
6 B 44 2N  Andreassi Luca I TA 1537 170 0.72 1 2 2
7 0 0 F 2 2
3.67 2 2

IN I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1656 Media: 1606.00 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Bartirono Gerardo I TA 1541 158 0.71 O 0 0
2 N 35 2N Poli D ego I TA 1614 85 0.62 1 1 1
3 B 39 NC Bruno daudio CGER 1551 148 0.7 1 2 2
4 N 29 1IN Tellarini Lorenzo I TA 1663 36 0.55 0 2 2
5 B 45 3N Ferrarini Zeno I TA 1527 172 0.73 Ay 2 2
6 N 38 2N  Tencheni Mauri zio I TA 1558 141 0.69 1 3 3
7 N7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -89 0.38 Ay 3 3
4,38 3 3

IN ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1814 Media: 1711.43 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Andreassi Luca | TA 1537 161 0.71 1 1 1
2 B5 CM Aggio Mse ' ITA 1813 -1150.34 Ay 1 1
3 N 42 NC Agolzer Luca | TA 1541 157 0.71 0 1 1
4 B 1 IN Bortolazzi Mchele | TA 1878 -1800.26 1 2 2
5 N 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -69 0.4 Ay 2 2
6 B 17 IN Revinelli Sergio I TA 1716 -18 0.47 1 3 3
7 N 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 -30 0.46 Ay 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

IN I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1635 Media: 1634.17 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 3N Ferrarini Zeno I TA 1527 171 0.73 1 1 1
2 N6 IN Salvi Tommaso I TA 1812 -1140.34 0 1 1
3 B 40 3N WMzzamuto Sal vatore Lorell TA 1549 149 0.7 0 1 1
4 N 39 NC Bruno daudio GER 1551 147 0.7 1 2 2
5 B 47 NC Bakal arz Adrian AUT 1519 179 0.73 1 3 3
6 N 4 CM Garista Eugenio | TA 1847 -149 0.3 O 3 3
7 0 0 F 3 3
3.5 3 3

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1784 WMedia: 1733.57 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN NMoro Roberto | TA 1524 173 0.73 1 1 1
2 B9 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 -81 0.39 Ay 1 1
3 N7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -91 0.38 1 2 2
4 B 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -70 0.4 1 3 3
5 B 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1778 -81 0.39 Ay 3 3
6 N 23 1IN Negro Raffaele | TA 1688 9 0.51 O 3 3
7 B 6 IN Salvi Tonmmaso I TA 1812 -1150.34 0 3 3
3.14 3 3

IN I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1919 Media: 1725.67 WW: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Bakal arz Adrian AUT 1519 169 0.72 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N9 IN Trevisan Stefano I TA 1778 -90 0.38 Avy 0 1
4 N 4 CM Garista Eugenio | TA 1847 -1590.29 1 1 2
5 B 12 2N Colacino Angel o I TA 1735 -47 0.43 1 2 3
6 B 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 -9 0.49 1 3 4
7 N 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1778 -90 0.38 Ay 3 4
2.69 3 4

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1698 Media: 1647.29 WW: 0.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 NC E Bzizi Anas | TA 1495 191 0.75 Ay 0 0
2 B 34 1IN Solinas Roberto | TA 1617 69 0.6 Ay 0O 0
3 N 41 1IN Nanni Sergio | TA 1542 144 0.69 1 1 1
4 B 17 1IN Revinelli Sergio I TA 1716 -30 0.46 Ay 1 1
5 N 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 -46 0.44 O 1 1
6 B 32 1N Gneo Marco I TA 1657 29 0.54 1 2 2
7 N 10 1IN Bonini Roberto I TA 1772 -86 0.38 Ay 2 2
3.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1824 Media: 1721.86 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1878 -1930.25 O 0 0
2 B 44 2N Andreassi Luca | TA 1537 148 0.7 1 1 1
3 B2 WFM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -1720.27 Ay 1 1
4 N 18 NC Berrada Abderrahim SuUl 1707 -22 0.47 1 2 2
5 B 6 IN Salvi Tommaso I TA 1812 -127 0.33 0 2 2
6 N 45 3N Ferrarini Zeno | TA 1527 158 0.71 1 3 3
7 B 12 2N Col aci no Angel o I TA 1735 -50 0.43 1 4 4
3.16 4 4

NC GER El o FI DE: 1680 Perf: 1836 Media: 1786.00 WW: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 WFM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -177 0.27 1 1 1
2 N 8 IN Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1778 -98 0.37 O 1 1
3 B 4 CM Garista Eugenio | TA 1847 -167 0.28 0 1 1
4 N 43 2N Bartironp Gerardo I TA 1541 139 0.69 1 2 2
5 N7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -108 0.35 Ay 2 2
6 B5 CM  Aggi o Mose ' I TA 1813 -1330.32 Ay 2 2
7 N1 1IN Bortolazzi Mchele | TA 1878 -198 0.24 1 3 3
2.52 3 3

NC ALB El o FI DE: 1675 Perf: 1577 Media: 1633.17 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IN Cordioli Luca | TA 1853 -178 0.27 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 45 3N Ferrarini Zeno | TA 1527 148 0.7 0 0 0
4 B 48 NC E Bzizi Anas I TA 1495 180 0.74 1 1 1
5 N 34 1IN Solinas Roberto I TA 1617 58 0.58 1 2 2
6 B 7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -1130.35 O 2 2
7 N 47 NC Bakalarz Adrian AUT 1519 156 0.71 O 2 2
3.35 2 2

IN ITA El o FI DE: 1673 Perf: 1630 Media: 1754.67 WWe: -0.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 CM  Garista Eugenio | TA 1847 -174 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N1 IN Bortolazzi Mchele I TA 1878 -2050.24 Ay 0O 1
4 N 2 WM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -1840.26 O 0 1
5 B 46 1IN Moro Roberto I TA 1524 149 0.7 1 1 2
6 B 10 IN Bonini Roberto I TA 1772 -99 0.36 O 1 2
7 N 33 IN De Fazio G ovanni I TA 1650 23 0.53 Ay 1 2
2.36 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

IN ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1879 Media: 1720.14 WW: 2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM  Aggi o Mose ' I TA 1813 -150 0.3 0 0 0
2 B 46 1N Moro Roberto I TA 1524 139 0.69 1 1 1
3 N 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 -65 0.41 1 2 2
4 B 19 1IN Riboldi Raffaele I TA 1699 -36 0.45 1 3 3
5 N9 IN Trevisan Stefano I TA 1778 -1150.34 Ay 3 3
6 B 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 -69 0.4 Ay 3 3
7 N 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -104 0.36 1 4 4
2.95 4 4

2N I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1671 Media: 1670.43 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 IN Salvi Tommaso I TA 1812 -150 0.3 0 0 0
2 N 41 1IN Nanni Sergio I TA 1542 120 0.66 O 0 0
3 B 36 2N Mffeis Fabio I TA 1600 62 0.59 Ay 0 0
4 N 33 1IN De Fazio G ovanni I TA 1650 12 0.52 1 1 1
5 N1 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1878 -216 0.22 Ay 1 1
6 B 48 NC E Bzizi Anas | TA 1495 167 0.72 1 2 2
7 N 17 1IN Revinelli Sergio ITA 1716 -54 0.42 Ay 2 2
3.43 2 2

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1476 Media: 1668.25 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -127 0.33 Ay 0 0
2 B 3 IN Cordioli Luca | TA 1853 -192 0.25 0 0 0
3 N 48 NC E Bzizi Anas I TA 1495 166 0.72 Ay 0 0
4 B 44 2N Andreassi Luca | TA 1537 124 0.67 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
1.97 0 0

IN I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1627 Media: 1627.00 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1778 -1210.34 0 0 0
2 N 45 3N Ferrarini Zeno I TA 1527 130 0.68 Ay 0 0
3 B 47 NC Bakalarz Adrian AUT 1519 138 0.69 O 0 0
4 N 35 2N Poli Diego I TA 1614 43 0.56 1 1 1
5 B 18 NC Berrada Abderrahim SuUl 1707 -50 0.43 1 2 2
6 N 24 2N Salvi Arturo | TA 1686 -29 0.46 O 2 2
7 B 38 2N  Tencheni Mauri zio I TA 1558 99 0.64 1 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

IN I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1591 Media: 1640.43 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 -128 0.33 O 0 0
2 B 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 -78 0.39 O 0 0
3 N 37 2N Menini Luca I TA 1576 74 0.6 Ay 0 0
4 B 30 2N Florian Andreas I TA 1662 -12 0.48 0 0 0
5 N 41 1N Nanni Sergio | TA 1542 108 0.65 1 1 1
6 B 46 1N Moro Roberto | TA 1524 126 0.67 1 2 2
7 B 28 1IN De Paoli Enilio I TA 1673 -23 0.47 Ay 2 2
3.59 2 2

IN ITA El o FI DE: 1617 Perf: 1537 Media: 1638.57 WW: -0.79
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Bonini Roberto I TA 1772 -1550.29 Ay 0 0
2 N 24 2N Salvi Arturo I TA 1686 -69 0.4 A 0O 0
3 B 12 2N Colacino Angel o ITA 1735 -118 0.34 0 0 0
4 N 46 1IN Moo Roberto I TA 1524 93 0.63 Ay 0 0
5 B 27 NC Jasim Alfred ALB 1675 -58 0.42 O 0 0
6 N 3 NC Bruno Caudio GER 1551 66 0.59 Ay 0 0
7 B 45 3N Ferrarini Zeno I TA 1527 90 0.62 Ay 0 0
3.29 0 0

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1516 Media: 1618.00 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -153 0.3 O 0 0
2 B 19 1IN Riboldi Raffaele | TA 1699 -85 0.38 O 0 0
3 N 44 2N Andreassi Luca | TA 1537 77 0.61 O 0 0
4 B 32 1IN Gneo Marco | TA 1657 -43 0.44 0 0 0
5 N 36 2N Mffeis Fabio I TA 1600 14 0.52 1 1 1
6 B 41 1IN Nanni Sergio I TA 1542 72 0.6 Ay 1 1
7 N 46 1IN Mro Roberto | TA 1524 90 0.62 1 2 2
3. 47 2 2

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1472 Media: 1664.33 WWw: -1

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 12 2N Col aci no Angel o ITA 1735 -1350.32 0 0 0

2 N2 WFM Bakal arz Grazyna LUX 1857 -257 0.18 0 0 0

3 N 30 2N Florian Andreas | TA 1662 -62 0.41 Ay 0O 0

4 B 37 2N Menini Luca | TA 1576 24 0.53 0 0 0

5 B 3 2N Poli D ego I TA 1614 -14 0.48 0 0 0

6 0 1 FO 1

7 N 41 1IN Nanni Sergio | TA 1542 58 0.58 1 1 2
2.5 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VYRS
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1599 Media: 1598.17 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 -156 0.29 O 0 0

2 0 0O FO 0

3 B 33 1IN De Fazio G ovanni I TA 1650 -74 0.4 Ay 0 0

4 N 36 2N Maffeis Fabio I TA 1600 -24 0.47 1 1 1

5 B 39 NC Bruno daudio GER 1551 25 0.53 Ay 1 1

6 N 47 NC Bakal arz Adrian AUT 1519 57 0.58 O 1 1

7 B 44 2N Andreassi Luca | TA 1537 39 0.55 1 2 2
2.82 2 2

2N I TA El o FI DE: 1558 Perf: 1684 Media: 1740.83 WW: 0.91
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 2N Corti Lorenzo I TA 1729 -1710.27 1 1 1
2 N 12 2N Colacino Angelo ITA 1735 -177 0.27 1 2 2
3 B3 IN Cordioli Luca I TA 1853 -2950.15 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 10 1IN Bonini Roberto I TA 1772 -214 0.23 Ay 2 2
6 B 19 1IN Riboldi Raffaele I TA 1699 -1410.31 O 2 2
7 N 32 1IN Gheo Marco I TA 1657 -99 0.36 O 2 2
1.59 2 2

NC GER El o FI DE: 1551 Perf: 1556 Media: 1680.83 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 -177 0.27 1 1 1
2 B 11 1IN Righi Francesco I TA 1767 -216 0.22 0 1 1
3 N 19 1IN R boldi Raffaele I TA 1699 -148 0.3 O 1 1
4 B 21 1IN Jinthi Abdelaziz I TA 1698 -147 0.3 O 1 1
5 N 37 2N Menini Luca | TA 1576 -25 0.47 Ay 1 1
6 B 34 1IN Solinas Roberto I TA 1617 -66 0.41 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
1.97 1 1

3N I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1457 Media: 1729.67 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -176 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 21 1IN Jincthi Abdel aziz | TA 1698 -1490.3 1 1 2
4 N 12 2N Col acino Angel o I TA 1735 -186 0.26 0 1 2
5 B 4 CM Garista Eugenio | TA 1847 -298 0.15 0 1 2
6 B 1 IN Bortolazzi Mchele I TA 1878 -3290.12 O 1 2
7 N 48 NC El Bzizi Anas I TA 1495 54 0.58 O 1 2
1.68 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006B)

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

04-05-2024

IN ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1436 Media: 1665.14 W \We:

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE

1 N 17 IN Revinelli Sergio I TA 1716 -174 0.27 O 0

2 B 30 2N Florian Andreas I TA 1662 -1200.34 1 1

3 B 24 2N Salvi Arturo I TA 1686 -1440.31 0 1

4 N 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 -186 0.26 O 1

5 B 33 1N De Fazio G ovanni | TA 1650 -1080.35 0 1

6 N 35 2N Poli Diego I TA 1614 -72 0.4 Ay 1

7 B 36 2N Mffeis Fabio I TA 1600 -58 0.42 0 1
2.35 1

-0.85
PT

R R R R RRRPRO

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1824 Media: 1773.43 W We:

C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
B 18 NC Berrada Abderrahim SuU 1707 -166 0.28 Ay 0
N 10 1IN Bonini Roberto I TA 1772 -2310.21 1 1
B 20 1N Adam Antonio I TA 1698 -157 0.29 1 2
N 6 IN Salvi Tonmmaso I TA 1812 -2710.17 1 3
B 3 IN Cordioli Luca | TA 1853 -3120.14 0 3
N 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -184 0.26 Ay 3
B 4 CM Garista Eugenio | TA 1847 -3060.14 0 3

1.49 3

2.51
PT

W W wwwNEk o

2N I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1436 Media: 1675.60 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N 19 1IN Riboldi Raffaele I TA 1699 -158 0.29 1 1

2 B 13 2N Caputo Lorenzo I TA 1732 -1910.25 O 1

3 N 10 1IN Bonini Roberto ITA 1772 -2310.21 O 1

4 B 26 NC Nettel beck Jann CER 1680 -1390.31 0 1

5 N 48 NC El Bzizi Anas I TA 1495 46 0.56 0 1

6 0 0 F1

7 0 0 F1
1.62 1

-0.62
PT

R R R R RRRR

2N I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1509 Media: 1667.00 W We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

1 B 20 1N Adam Antonio I TA 1698 -1610.29 0 0

2 N 25 2N Bortolotti Al essandro I TA 1685 -148 0.3 0 0

3 B 3 2N Poli Diego I TA 1614 -77 0.39 1 1

4 N 31 2N Mattia Al essandro I TA 1661 -124 0.33 1 2

5 B 15 CM Gasperi Fosco I TA 1728 -1910.25 O 2

6 N 18 NC Berrada Abderrahim Sul 1707 -170 0.28 0 2

7 N 37 2N Menini Luca I TA 1576 -39 0.45 O 2
2.29 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I == ST)\/AL VERONA 2023 - B
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006B)

3N ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1639 Media: 1688.43 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Jinchi Abdel aziz I TA 1698 -1710.27 O 0 0
2 B 32 1IN Gnheo Marco I TA 1657 -130 0.32 Ay 0 0
3 N 27 NC Jasim Afred ALB 1675 -148 0.3 1 1 1
4 B 7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -261 0.18 Ay 1 1
5 N 19 IN Riboldi Raffaele I TA 1699 -172 0.27 Ay 1 1
6 B 25 2N Bortolotti Al essandro | TA 1685 -158 0.29 0 1 1
7 N 34 1IN Solinas Roberto ITA 1617 -90 0.38 Ay 1 1
2.01 1 1

IN I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1252 Media: 1652.33 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Fabbri Gorgio I TA 1697 -1730.27 O 0 0
2 N 29 IN Tellarini Lorenzo I TA 1663 -1390.31 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 34 1N Solinas Roberto I TA 1617 -93 0.37 Ay 0 1
5 N 28 1IN De Paoli Enilio I TA 1673 -149 0.3 0 0 1
6 N 33 1IN De Fazio G ovanni I TA 1650 -126 0.33 0 0 1
7 B 35 2N Poli Diego I TA 1614 -90 0.38 0 0 1
1.96 0 1

NC AUT El o FI DE: 1519 Perf: 1744 WMedia: 1693.43 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Negro Raffaele | TA 1688 -1690.28 Ay 0 0
2 B 7 1IN Bernasconi Roberto I TA 1788 -269 0.17 O 0 0
3 N 32 1IN Gieo Marco | TA 1657 -138 0.31 1 1 1
4 B 10 1N Bonini Roberto I TA 1772 -2530.19 Ay 1 1
5 N 21 1IN Jinthi Abdel aziz I TA 1698 -1790.27 O 1 1
6 B 37 2N Menini Luca I TA 1576 -57 0.42 1 2 2
7 B 27 NC Jasim Afred ALB 1675 -156 0.29 1 3 3
1.93 3 3

NC I TA El o FI DE: 1495 Perf: 1591 Media: 1640.14 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Salvi Arturo | TA 1686 -1910.25 Ay 0 0
2 N 18 NC Berrada Abderrahim SuU 1707 -2120.23 0 0 0
3 B 31 2N Mattia Alessandro I TA 1661 -166 0.28 Ay 0 0
4 N 27 NC Jasim Afred ALB 1675 -180 0.26 O 0 0
5 B 43 2N Bartironmo Gerardo I TA 1541 -46 0.44 1 1 1
6 N 30 2N Florian Andreas I TA 1662 -167 0.28 O 1 1
7 B 40 3N Mazzamuto Sal vatore Lorell TA 1549 -54 0.42 1 2 2
2.16 2 2
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